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USD/TRY: ABD - İran hattında Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik anlaşma beklentilerinin güçlenmesiyle birlikte

küresel risk iştahı toparlanırken, petrol fiyatlarında sert geri çekilmeler yaşanıyor. Öte yandan, ABD Başkanı Trump’ın

anlaşma sürecinde aceleci olunmayacağını vurgulaması ve taraflar arasında halen kritik başlıklarda görüş ayrılıklarının

sürmesi, jeopolitik risklerin tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. Yurtiçinde ise TCMB’nin zorunlu karşılıklarda kredi

büyüme oranlarına yönelik düzenlemesi takip edilirken, siyasi haber akışı da piyasaların odağında yer almakta. Bu sabah

itibarıyla küresel piyasalarda pozitif bir görünüm öne çıkıyor. ABD vadeli endeksleri yaklaşık %1 yükselirken, Brent petrol

%5’in üzerinde satıcılı. Dolar Endeksi (DXY) 99 seviyesi civarında seyrederken, USD/TRY ise geçtiğimiz haftaki kapanış

seviyesi olan 45,70’in hafif üzerinde hareket ediyor. Gün içerisinde kurda mevcut sınırlı hareketler sürebilir. Son olarak

bugünkü ajandaya bakıldığında, yurt içinde bu sabah ekonomik güven endeksi takip edildi. Buna göre nisan ayında 96,4

değerini alan endeks, mayıs ayında %0,8 artarak 97,2 değerini aldı. ABD’de bugün piyasalar tatil sebebiyle kapalıyken, günün

geri kalanında piyasalara etki edebilecek bir makro veri bulunmuyor.

EUR/USD: Geçtiğimiz hafta piyasalarda ABD - İran hattındaki diplomatik temaslar öne çıkarken, Başkan Trump taraflar

arasında anlaşmaya yaklaşıldığını belirtirken Pakistan’ın devreye girmesi ve yeni öneriler diplomatik çözüm beklentilerini

destekledi. Buna karşın İran’ın uranyum stokları konusundaki tutumu ve taraflar arasındaki temel anlaşmazlıkların sürmesi

sürecin kırılgan kalmasına neden oldu. Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler enerji arzı endişelerini canlı tutarken, yüksek enerji

fiyatları enflasyon baskılarını artırdı. Diğer yandan, Fed toplantı tutanakları üyelerin daha şahin bir duruş sergilediğini

gösterirken, piyasalarda yeniden faiz artışı ihtimali zaman zaman fiyatlandı. Bu süreçte ABD tahvil faizleri dalgalı seyrederken

Dolar Endeksi güçlü görünümünü korudu. EURUSD paritesi ise haftalık olarak %0,2 değer kaybederek 1,1603 seviyesinden

haftayı tamamladı. Öte yandan, hafta sonu Trump’tan gelen, Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasını mümkün kılacak bir

anlaşmaya yaklaşıldığı yönündeki açıklamalar piyasalarda tansiyonun bir miktar düşmesini sağladı. Ek olarak, bu hafta Fed ve

ECB yetkililerinden gelecek mesajlar ve ECB faiz kararı paritenin yönü açısından önem taşıyor. Teknik seviyelere

bakıldığında, bu sabah hafif alıcılı bir seyir izleye paritede, 1,1660 - 1,1695 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 1,1615 -

1,1595 seviyeleri destek konumunda.
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XAU/USD: ABD–İran hattından gelen olumlu mesajlar risk iştahını desteklerken, Trump görüşmelerin sürdüğünü belirtti.

Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik anlaşma ihtimali güçlense de kritik başlıklarda henüz uzlaşı sağlanamaması

sürecin kırılgan kaldığını gösteriyor. Diğer taraftan Kevin Warsh’ın Fed Başkanlığı görevine başlamasıyla piyasalar, yeni

dönemde para politikasına ilişkin sinyalleri yakından izliyor. Dolar Endeksi’nin geçen haftadan bu yana en düşük seviyelere

gerilemesiyle Ons Altın bu sabah %1 yükselişle 4.560 USD civarında işlem görüyor. Teknik olarak 4.540 desteğinin üzerinde

4.600 hedef olarak izlenebilir. Aksi duruma 4.510 gündeme gelebilir.

Brent Petrol: Orta Doğu’daki savaşa ilişkin barış görüşmelerinin yeniden başlaması ve Hürmüz Boğazı’nın açılmasını

sağlayacak bir anlaşmaya yakın olunduğuna dair haber akışı, petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturdu. ABD

Başkanı Trump, savaşın yakında sona erebileceğini ifade ederken, bazı başlıklardaki görüş ayrılıklarının anlaşma sürecini

şimdilik geciktirdiği belirtildi. Artan iyimserliğin etkisiyle bu sabah %5’in üzerinde gerileyen Brent petrolde, anlaşmazlıkların

giderilmesi halinde düşüşün devamı gündeme gelebilir. Teknik seviyelere bakıldığında ise 89 USD seviyesi destek olarak

öne çıkarken, olası yükseliş halinde ise 102 seviyesi direnç konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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